
ואונניום אי1רי9 איסור ,273
 לחדרו הארכיון שוטר נקרא בוקר אותו

 ״יש פשעים. חקירות מחלקת ראש של
 — הארץ״ את יצא 272 כי ידיעות לנו

בכר הדבר את נא •ציין המפקד... אמר
 פושע של מספרו הוא ״■272״ טיסיה״.

 תל־אביב. למשטרת היטב הידוע מועד,
במ לציין אפשרות אין משפטיות (מסיבות

 חודש בתחילת זד, היה שמו). את פורש
 את האיש של עזיתבו על הידיעה מאי.

 מחלקת ראש את אחד מצד שימחה הארץ
 — ממנו״ נפטר סוף ״סוף החקירות.

 הדבר. הרגיזו מאידך, אולם בלבו. חשב
 כי הוכיחה, הארץ מן האיש של יציאתו
העליונה... על ידו היתד, הפעם

 של בלבו התעורר לא חדשיים במשך
 לאמתות ביחס חשד כל המחלקה ראש
ידי כל נתקבלו לא להיפך, ידיעה. אותה
 בארץ. פעיל עודנו 272 כי שיוכיחו עות,
 טביעות עקבות, שום נמצאו לא כן כמו

 על שיעידו אחרים, סימנים או אצבעות
 אשר עד כאן. האיש נמצא אמנם כי כך,

 אירעה כך) אחר חדשים (כשלשה אחד ביום
 שיטת אביב. תל מפרברי באחד התפרצות
 ועוד הפעולה הוכנה שבו האופן הפריצה,
 נראה ״זה החשד. את מיד העלו סימנים

 של במוחו עבר — ״272 של כעבודתו
 לאיש. החשד את גילה לא הוא אך המפקד,
 התפרצות. שוב אירעה ימים כמה כעבור
 הסימנים, פי על לדון היה אפשר ושוב

 לראש בא הפעם בדבר. 272 של ידו כי
 — מוזר״ רושם לי ״יש סגנו. המחלקה

האחרונים הרציניים המקרים ״שני — אמר

״מארב״
 מועד, גנב פישר, ליוסף מזלו לו שיחק

 חדשים מששה ולמעלה יפו מכלא שברח
 עד המשטרה. מעין להסתתר בידו עלה

 אומר וגמר הסכנה חלפה כי שהחליט
 גנבים חבורת ארגן שם בחיפה, ״להשתקע״
משוכל ״אירופיות״ בשיטות שהשתמשה

 יד כפושטי התחפשות הסוואה, כגון לות
 הלך הראשונים הימים עשרת במשך וכוי.
 הורקו קופות נפרצו, דירות למישרים. הכל
 אחד שערב עד עד... מכלים. ואין —

 ליוסף התחשק מוצלחת ״פעולה״ לאחר
 בכיסיו השלל ועם — מעט, להתבדר פישר

 פנה זהב) וצמידי מסמכים, (יהלומים,
 גדול... בכבוד אותו קיבל שם לקולנוע.

שוטרים. של מארב
 את ביותר מדאיג אינו המאסר מילא,

 את ואוכל מצחו, על טופח רק הוא פישר.
 והלך המפורש לרמז הבין שלא על עצמו
 המוצג הסרט שם ל״אמפיתיאטרון״. דווקא

״אמבוש״...

 שלנו הידוע ״הקליינט״ כי לי, רומזים
 אני ״גם — לארץ״... לחוץ כלל נסע לא

המפקד. הודה — כך״ חשבתי כבר
 באחד שוכב כך, אחר כחדשיים כיום,

 פצוע אדם תל־אביב באזור החולים מבתי
 בשעה שוטרים ידי על נורה הוא קשה.

הבו של המוקדמות בשעות בהם שהתנקש
 במרכז הבתים אחד של המדרגות בחדר קר

 כי ידוע, כיום ״.272״ הוא האיש העיר.
 הפיץ הוא הארץ. את עזב לא מעולם
 שיסיחו כדי הזאת, השמועה את בכוונה

ממנו. העינים את
 עם המקרה הצלחות. של חודש

 הבלתי־ בהצלחתה החוליות לאחת היה 272
 על להתגבר תל-אביב משטרת של רגילה
 בסך פושעים, של מסוכנות כנופיות שלוש

 האחרון בחודש שנתפסו איש, כשמונה הכל
 פעולות אמנם, החדשה. השנה ראש שלפני

 מתוכננים, מבצעים על מתבססות המשטרה
 וביצועם שבועות לפעמים אורכת שהכנתם

 אחר לגורם רב ערך גם יש אך ולילות ימים
 לה, האיר המזל. — המשטרה בפעולות
 אשר זה, בחודש המזל תל־אביב למשטרת

 העצורים שתפשו והעמדה החשיבות לפי
 חשוב ״קציר״ בו הושג התחתון, בעולם
מאוד.

הצ 272 לעומת — למורדת. התגעגע
 הארץ את לעזוב אחר מסוכן פושע ליח

 חסרו חדשים כמה שבמשך לאחר באמת.
 לדין האיש את להביא כדי הוכחות לה

 פשעים) מבצע הוא כי יודעת, היא (אך
 שיטיל המחוז מנהל על מהממונה ביקשה

 מניעת חוק פי על בבית לילה מעצר עליו
 על הממונה בפני הובא האיש פשעים.

 עורך — מזל לו היה אך המחוז, מנהל
 דעת על שנתקבלה טענה טען שלו הדין

האיש הוצאה. לא בית מעצר פקודת הפוסק.

אלחוטי; שידור מכשיר )5 שנתחרש; קומפוזיטור )1 1 מאוזן
 פקודה; )17 ומספק; המקצב השר )14 מערב; )12 תוך; )10 ודאי; )8
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 המכונה! של קרבים )30 ידועה; אופירה )29 שר; )28 טלגרמה; )26
 טפש; )39 יפה; )37 בפריחה; לראשונה צץ )35 מות; לאחר נתנת )33
 איש )43 החשמלאי; של ממונחיו )42 משה; נקבר בו ההר )41

 חנית מקום )49 בנין; חומר )47 או״ם; מזכיר )46 הימה; )45 טרסקון;
ביון. האמניות משכן )50 הצבא;

חיות; גן )4 שושנה; )3 תן; )2 התנ״ך; 'מגבורות )1 1 מאונך
 היה עגלון )11 האדם; תכונת )9 תריסר; )7 מגג; מים טפטוף )6

 צחוק; בגלל לו בא שמו )15 בשמים; מעץ הנוטף בושם )13 ממלכיה;
 כפר )21 האחרונה; העליה ממרכזי )19 אויב; )17 תכשיט; מין )16

 מהמיתולוגיה גבור )25 ועדה; עם )23 מעולם; מיהודיו נעזב שלא
 המלריה; יתוש )31 איטי; אינו )30 נודע; צרפתי צייר )27 היונית;

 מהר; לא )38 חיל; )36 החוק; איש )34 בשירה; הגברים מקולות )32
רקוע. פח )48 רטוב; )46 הנכד; בן )44 בוץ; )43 החלב; מדת )40

שבוע סרס׳ שבץ לסותר׳ ה 3מס׳* ת
 חוצח ,.הקולריה — חיפה ,122 ארלוזורוב רחוב קרש, דרור בן
שניר.׳ לל. ימים״

 לה״ קורא ואין ״תעלומה — ת״א ,74 מזא״ה מרקובסקי, אבריהם
טברסקי). (הוצאת יוסף בר ליהושע

 להוברד פין״ תום ״האזרח — ת״א ,15 גרוזנברג בצרוי, שולמית
עובד״). ״עם (הוצאת פאסט

)35 (מס׳ ענק לתשבץ תקון
 ספורט כלי )119 :מאוזן :להוסיף יש התשבץ של לבאורים

בין )249 ;עברי סופר )234 ;היד חלק )189 :מאונך ;עגול
 מאונך. 87 :להיות צריכה מאונך 82 במספר שסומנה השאלה הרים.

ממוצא מנצח :היא השאלה דפוס. טעות חלה מאונך 53 בשאלה
איטלקי.

.9.10.50 יום עד להמציא אפשר הפתרונות את

 נדחתה ושוב פוסק אותו בפני שנית הובא
המשטרה. בקשת
הפלי המחלקה אנשי הצליחו אחד יום

 כנופית לתפוס תל־אביב משטרת של לית
הכ ראש אולם התקווה. בשכונת פורצים

 כי אם — הנ״ל האיש הוא — נופיה
 בראש ועמד התכניות את ערך אשר הוא

 משהובא אך במקום. נתפס לא הפעולה,
 נגדו הוצאה המחוזי הדין בית בפני הפעם

 הסוהר. לבית נשלחו שחבריו בעוד הפקודה
 מאסר חדשי לשמונה והשלישי לשנה שניים

 שמפר הלירות 300 את האיש ״הפקיר״ ואז
מה ברח אחד בהיר וביום ערבות בתור
 ידידו, אצל כך אחר שנתקבל במכתב ארץ.
 חפשי להיות לי ״מוטב מפריס: האיש כתב

בתל־אביב״. בית במעצר מאשר בנכר
נת שבועות כמה מקץ ינצח/'" מי״
 ממשטרת ידיעה הארץ במשטרת קבלה
 כחשוד שם נעצר ישראלי אזרח כי פריס,

 איש. אותו זה היה יהלומים. בגניבת
 שיישפט לאחר הסגרתו על ומתן משא החל
 אולם בפרים. שביצע העבירה על שם

 מצא בצרפת לדין האיש הובא בטרם
 ימים כמה כעבור הסורג. מן לצאת דרך

 בתל־אביב. למשטרה אלמוני טילפן בלבד
 פריס מכלא שברח חברו, בשם דיבר האיש
 מוכן הלז כי אמר, הוא לארץ. והגיע

 בין שהותו בעת כי חדשים, בחיים להתחיל
 — ביקש כתנאי בתשובה. חזר הגויים
סיר ■המשטרה הישנים... החשבונות חיסול

 ״אם בטלפון: האלמוני השמיע ,ואז בה.
 ינצח, משנינו אחד :בספורט נמשיך כן,
המשטרה...״ או אנחנו או

 2 בשעה השנה, ראש לפני ימים כמה
 היא .. .999 הטלפון צילצל חצות, אחר

 אלחוט מכוניות שתי השיטור. של המרכזיה
 לרחוב מיד יצאו שוטרים תשעה ובתוכן
 שלשה של בקבוצה נתקלו הם באזל.
 לאחת דלת בפריצת מאוד העסוקה אנשים

 החלו השלשה מאדם. ריקה העומדת הדירות,
 שיטה _ שונים כוונים בשלשה לברוח

 להטעות כדי מנוסים, גנבים בין מקובלת
 הסיכויים את להגדיל כדי (וכן השוטרים. את
להת הצליח מהשלשה אחד בריחה). של

נתפסו. הנותרים שני חמק,
 דבר היה לא מצרפת ״הר־יר״ זיהוי

 פניו את שינה האיש וכלל. כלל קל
מש שערות, צבע (שפם, יסודית בצורה
 בחקירה ניידות. על כבר לדבר שלא קפיים)

בח רק החשד. כלל נתעורר לא הראשונה
 האיש: אמר הדבר. נתגלה השנייה קירה

אני...״ הפסדתי הפעם ״בסדר,
״מלך של כפיתו יריות חילופי

מש של השלישית הפעולה השוקולד״.
 בחוילה אנגל ברחוב אירעה תל־אביב טרת
הנמ השוקולד, תעשיין פרומצ׳נקו, מר של
 הסתכנו זה במקרה לארץ. בחוץ כיום צא

 שבהם המיוחדים, התנאים מפאת השוטרים
 הכנופיה, של מארב חושך, : הפעולה נערכה

 לרחוב הגיעו הניידות שלוש חם. נשק
 ידיעה (לפי בוקר לפנות בשלוש אנגל

 הן השכנים). מאחד שנתקבלה טלפונית
 בהתקרב הצדדים. משני הרחוב את סגרו

 השודדים פתחו למקום הראשון הפטרול
 מחבואם. היכן יראו שהשוטרים מבלי באש

 מיד המכונית נהגי התקשרו האלחוט בעזרת
 חילופי תגבורת. הגיעה ולמקום המרכז עם

 באופן ממושך זמן לסירוגין ארכו היריות
 מהמצור. להתחמק מנסים כשהגנבים יחסי,
 הגיעו שוטרים 16כ־ בידם. עלה לא הדבר

 כמחצית כעבור דקות. כמה תוך למקום
 אחד נשקה. על הכנופיה כל נתפסה השעה

 הטכסיס את האחרון ברגע עוד ניסה מהם
 גם אך הגנב״, אחר ״רדיפה של הידוע

נעצר. הוא
הר הפעולה לכלחצה... חופפים וגם

 רבה בהצלחה שהוכתרה החודש של ביעית
לק שוטרים ידי על שנערך המארב היתה
 בשכונת בעיקר שהתרכזה גנבים בוצת

 הזאת הקבוצה אנשי אין כי אם התקוה.
 (רובם המובהקים המקצוע בעלי על נמנים

 נרחב היה פעולתם ושטח הארץ״) מ״תוצרת
 הספיקה מזוין) לשוד ועד (מתרנגולות יותר

 לקצור המשטרה, שסבורה כפי זו, קבוצה
 לירות במאות סחורות האחרונים בחדשים

 גנבים של שרשרת פיצצה הפעולה רבות.
ה בבית בקרוב תסתיים ■והיא וספסרים

משפט.
 הפעולה רצח. מסתורי על אור
 היא הדיבור את נייחד שעליה האחרונה

 אמנם אם אך מכולן, דרמטית הפחות אולי
 מאחורי המשוער הקשר את החקירה תפענח

 אחת זו תהיה הנידון, המקרה של הפרגוד
 החקירות מחלקת של הנדירות ההצלחות

המ כי האחרונות. שבשנים תל־אביב של
רצח של למסתורין הוליד, בגילוי דובר

תש״י״ ״מאורעות חידון תוצאות
 חמשת הוגרלו במערכת שנתקבלו הנכונות התשובות מתוך

הזה״. ל״העולם לשנה חינם מינוי המקבלים הבאים, הזוכים
יפו. גבעת־עליה׳ רבינסקי, שמואל )1
ת״א. ,2530 ד. ת̂ שמעוני, רחל )2
חיפה. ,18 סטנטון רחוב כהן, יהודה )3
ירושלים. יהודה, מחנה קמינסקי, יוסף )4
___________תל־אביב. ,81 דיזנגוף רחוב לופינסקי, יעל )5

 כבר נשכח ואשר שנים שלוש לפני שאירע
בציבור. מזמן

 שלוש לפני תל־אביב, מפרברי באחד
 חיים רוח בלי אדם בצריפו נמצא שנים,

 הגופה ניתוח ממנו. נודף אלכוהול כשריח
 יהודי היה לא האיש התעללות. סימני העלה

 נתברר, בחקירה במקום. גלמוד והתגורר
 ליגלי בלתי במסחר מעורב היה הוא כי

 שנעצרו החשודים מכל משכרים. סמים של
 יסוד למשטרה היה המקרה עם בקשר אז

 אולם בפרשה. מעורב מהם אחד כי להאמין
— הכל ועל הוכחות כל חסרו המזל לרוע

 מעורב האיש כי שהן, כל הוכחות היו לא
 נשתכח המקרה משכרים. סמים בעדני
 החוקרים של הזכרונות״ ״ספר אך כליל,
 מעורב כי הוכחות ״למצוא קטן: סעיף הכיל
 אולם היסודית. החוליה — אופיום״ בסחר

 שמץ אף העלו לא כה עד הבדיקות כל
 שעבר בשבוע אשר עד זה, לחשד סימן של

 מרכז — המיוחד במחבואו האיש נתגלה
 ובפעם משכרים. בסמים למסחר אנפין בזעיר

 נעצר — השנים שלש במשך הרביעית
 בהצלחות האחרונה : השנה ראש ערב האיש

החולפת... השנה בסיכום תל־אביב משטרת
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